IL SINDACO DI TENERO-CONTRA

conformemente ai disposti dell'articolo 111 della Legge Organica Comunale rende noto I'elenco
delle risoluzioni adottate dal Municipio nella seduta del 26 novembre 2018:

ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.
ris.

mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.
mun.

758
759
760
761
762
763
764
765
766
767

Acquisto nuova Fresa neve

Informazioni posteggio Centro scolastico

Progettazione di massima misure PALoc 3: TIM 21.4,IN6.5e 7.3
Variante domanda di costruzione mappale 231 RFD

Decreto di multa per consegna rifiuti non conforme

Invito Societa Pompieri Tenero-Contra

Anticipo spese funerarie

Anticipo spese funerarie

Rinnovo incarico aiuto squadra esterna

Pagamenti

Marco Radaelli, Sindaco.

Maggiori informazioni e dettagli sulle citate risoluzioni possono essere richieste direttamente al

Municipio.

Tenero, 27 novembre 2018



