IL SINDACO DI TENERO-CONTRA

conformemente ai disposti dell'articolo 111 della Legge Organica Comunale rende noto l'elenco delle risoluzioni adottate dal Municipio nella seduta del **26 novembre 2018**:

ris. mun.	758	Acquisto nuova Fresa neve
ris. mun.	759	Informazioni posteggio Centro scolastico
ris. mun.	760	Progettazione di massima misure PALoc 3: TIM 21.4, IN 6.5 e 7.3
ris. mun.	761	Variante domanda di costruzione mappale 231 RFD
ris. mun.	762	Decreto di multa per consegna rifiuti non conforme
ris. mun.	763	Invito Società Pompieri Tenero-Contra
ris. mun.	764	Anticipo spese funerarie
ris. mun.	765	Anticipo spese funerarie
ris. mun.	766	Rinnovo incarico aiuto squadra esterna
ris. mun.	767	Pagamenti

Marco Radaelli, Sindaco.

Maggiori informazioni e dettagli sulle citate risoluzioni possono essere richieste direttamente al Municipio.